mus hominem contra Deum, nec paii perseculio-
nem propier justiiiam, si oporleat, eviiemus, aut

ftigiamus scandalum in prsejudiciumveritatis, per

praediciuraabbatem officii nostri debitum exseque-
mur.

Datum Anagnise,seeundo Kat. Novenibris, ponti-
ficaius nostri anno sexio.

(539) Sic in apogr.; apud Raynaldum hactenut.
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CLXIV(5G0).
ARCUIEMSCOPOSEN0NE.\•S^

Ui pulilkel senienliam excommunkationis conlra
-movenlesarmh in regem Angliw,etiatn conlra re-

fjemFranciw.-

(Anagnise,n ilal. Novembr.is.)

,Ex divina leciione leuentes, etc. u\ in epislola

it55, usqueprsejudicium veriiatis, eidem abbati de-

dimus in mandatis,ui, nisi rex ipse ab eo commo-

niius, in refonnamia pace _.vel slatuendis treugis
feeerit quodmonemus, publice, sub pcena dislricti

anatbemaiis, ex parle noslra prohibeat, ne quis
conlra praedicliimregem Anglorum,pacem et treu-

gas bumiliter offerenlem,ac lerrara ejus arma mo-

vere praesumal.Si quis autem contrarium prsesura-

pseril, excommiuiicatioiiisse noverit senlentia in-

uodatum, el tolam familiamsuam supposiiaminter-

dicto, ita quod, praeterbaptisma parvulorum el poc-
niteniiasjnorientiiim, nullumeis.divinumcelebrelur

ofliciuro,aut exhibealur ecclesiaslicum sacramen-

tum, sed nec impendaiur decedentibusecclesiasiica

sepuliura. ldeoque fraierniiati tuse per aposlolica

scripla mandaiuus, et in obedientiaeviriute dislricie

proecipimus,qualenus,poslquam idem abbas super

lioc mandatum fueril aposlolicum exsecuius, sen-

ieniiam ejus, imo noslrara verius, pulsatis campanis

ei candelis aceensis. singulis diebus Dominicis et

fesiiyis, solemniter publicetis, ei faciatis inviolabi-

liler obsefvafi; scituri quod si secus-egcrilis ino-

bedientiarr.vestfam graviter puniemus.
Daium Anagnise, seeundo Kal. Novembris,anno

sexlo. -^sats.
ln eodemsnodo...capiluloRemensi et suffraganeis

Remensisecclesiae.

Item... arehiepiscopoRituricensi, et suffraganeis

cjus..-
CLXV(561);

ARDATlCASEMAIUI.

Ul se interponal pro pace seu treuga inier reges; sin

exsequipoluerit, excommunicet.

(Anagnise,n Kal. Novembris.)

Recepimuslilteras, quas tua nobis discretiodesli-

tiavit, henignitate qua decuil, et quae significasii

per eas noiavimus diligenter.. Quid aulem charis-

simoin Cbrislo filio noslro, Philippo regi Kranco-

riim illuslri, ef venerabilibus fralribus nosiris...

Senonensiet Biluricensi archiepiscopis, et dileclis

filiis, capilulo Remensi, el suffraganeis Remensis,
Senonensisel Bituricensis eccleslarum, scribamus,